
 

 

 

UCHWAŁA Nr 133/R/2022 

OKRĘGOWEJ RADY DOLNOŚLĄSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW 

BUDOWNICTWA 

z dnia 01.09.2022 r. 
 

w sprawie zwrotu kosztów podróży i warunków ustalenia ich wysokości. 

 

Na podstawie art.19 ust 1 pkt. 1) Ustawy o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1117 z późn. zm.) oraz § 14 

ust.7. Zasad gospodarki finansowej Dolnośląskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa stanowiących załącznik do uchwały nr 20/Z/2022 XXI Okręgowego 

Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego Dolnośląskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa z dnia 23 kwietnia 2022 r., uchwala się co następuje:  

 

§1 
Ustala się stawkę zwrotu kosztów podróży służbowych członków organów, komisji  

i zespołów Dolnośląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa odbywanych 

samochodem osobowym w wysokości 100% stawki za 1 km określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 34a ustawy z 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz.U. z 2022 poz. 180 z późn.zm.). 

 

§3 
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc Uchwała Okręgowej Rady DOIIB  

nr 94/R/2010 z dnia 05.07.2010 r.  
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


